АДМИНИСТРА] [ИЯ М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О ОБРАЗОВА1 1ИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

«БАЛЕЗИНО» М У Н И Ц И П А Л КЫЛДЫТЭТЛЭН А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03 июля 201 5 ю л а № 93.1- П

О перечне мероприятий по использованию
бюджетных средств на обеспечение
дорожной деятельности МО « Бал си i не кое»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения
Совета депутатов муниципального образования «Балезинское» от 13 декабря 2013 года №17-2 о
принятии на территории поселения дорожного фонда, П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить перечень мероприятий по использованию средств дорожного фонда на
следующие цели:

1 [аименование Сумма
Источники обра швамнл

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на
финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении
автомобильных дорог общего пользования местного значения

3 527 000.00

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от
бюджетов м\ 11 ици 11алы 1 ых районов

349 462.00

Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог
местного значения и искусственных сооружений на них
(мероприятия по развитию автомобильных доро! )

298 000.00

Всего доходов 4 174 462,00
Расходы

1. Содержание автомобильных дорог общего пользования местного
значения

3 527 000.00

2. Ремонт и содержание автомобильных доро) общего пользования
местного значения и искусственных сооружений на них

349 462.00

3. Муниципальная целевая программа «
« ». в т.ч.:

0.0

ремонт и содержание автомобильных дорог о б щ е ю пользования
местного значения и искусственных сооружений на них:

0.0

капитальный ремонт автомобильных дорог о б щ е ю пользования
местного значения и искусственных сооружений на них

0.0

капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов,
проездов к дворовым территориям многоквартирных домов

0.0

4. Мероприятия для обеспечения развития и функционирования
системы управления автомобильными дорогами о б щ е ю
пользования мест н о ю значения и искусственных сооружений на
них. в т.ч.:

0.0

инвентаризация. naciiopi изацня. диагност ика. обследован не 0.0

автомобильных дорог общего пользования местного шачения и
искусственных сооружений на них. проведение кадастровых работ,
регистрация прав в отношении земельных участков, шнимаемых
автодорогами общего пользования местного значения, дорожными
сооружениями и другими объектами недвижимости, используемыми
в дорожной деятельности, возмещение их стоимости
оплата налоговых и прочих обязательных платежей в ч а с т
дорожного хозяйс тва

0.0

осуществление других мероприятий, направленных на улучшении
технических характеристик автомобильных д о р о 1 общего
пользования местного значения и искусственных сооружений на
них

298 000.00

Bcei о расходов 4 174 462,00

2. Постановление вступает в силу с 03.07.2015 года.
3. Основные мероприятия по расход) бюджетных ассш нований (приложение 1 ) .
4. Контроль исполнения постановления оставляю гл собой.
5. Считать утратившим силу Постановление Главы муниципального образования
«Балезинское» от 29.01.2015 г. №1 1-й «О перечне мероприятий по использованию средств
дорожного фонда на 2015 т.»

! 1.11.Власов

11риложение I
к I [остановлению №93 п

or 03 июля 201 5 ю л а

Основные мероприятия по расход) бюджетных ассигнований

№ п/п Наименование работ Единица Виды и объем работ
и шерения

Сумма

Содержание автомобильных доро! о б щ е ю пользования местного значения
1 Автобусный маршру г

с 01.01.2015 г.
по 31.01.2015 1 .

никл Очист ка доро! от снега
4 цикла

99 838.00 руб.

2 микрорайон
«Западный» с
01.01.2015 г.

по 31.01.2015 г.

цикл Очистка д о р о 1 от enei а
2 цикла

81 405.00 руб.

микрорайон
«Восточный» с

01.01.2015 г.
по 31.01.2015 г.

цикл Очист ка доро) о i снега
2 цикла

87 035.00 руб.

4 Автобусный маршрут
с 01.02.2015 г. по

2S.02 2015 г.

цикл ()чпст ка дорог от снега
2 цикла

99 838.00 руб,

5

6

микрорайон
«Западный» с
01.02.2015 1.

по 28.02.2015 г.
микрорайон

« В о е Т О Ч Н Ы Й ' ) с

01.02.2015 г.
по 28.02.2015 г.

цикл

никл

Очист ка д о р о 1 от спета
3 цикла

()чис 1 ка доро! от enei а
3 цикла

98 703.00 руб.

874)35i)0"py6.~

7 Автобусный маршрут цикл Очистка дорс>1 от спета
35 циклов

1 041 432.1 1 руб.

8 микрорайон
«Западный»

никл Очис 1 ка д о р о 1 от спета
20 циклов

903 572.43 р \ б .
•

9 микрорайон
«Воет очный»

цикл ()чис 1 ка д о р о 1 о 1 сне) а

20 циклов
1 028 141.46 руб.

11101 о: 3 527 000,00 руб.
Ремош и содержание автомобильных доро! общего пользования местного значения и

искусственных сооружений на них
10 Ремон 1 дорожно) о

полотна с 1 равийным
покры 1 нем _\л.

Северная

м. 210 99 597.00 руб.

1 1 Ремон г дорожно! о
полот па с гравийным

покрыт нем \ л.
Союзная

м. 160 96 455. 00 руб.

12 Ремон г дорожно] о
полотна с гравийным

покры 1 нем ул.
Степпая

м. 75 53 291.00 руб.

13 Ус гройство HI 1. ч 30 549.00

дорожных знаков
пород пешеходными

переходами по ул.
Русских, ул.

Калинина
14 Устройство

искусственных
неровностей по ул.
Сибирская(возле

школы №5) и но \ л .
Русских на

пересечении с улицей
1 lai овицына

шт. 2 69 570.00

I I I O I о : 349 462,00
1 1роектные рабогы

15 Выполнение
проектных работ по

ул. Советская

I l l г. 1 99 500.00

16 Выполнение
инженерно-

геодезических работ
по ул. Советская

HI 1. 1 99 500.00

17 Выполнение
проектных работ по
установке светофора
па перекрес гке улиц

Советская К.
Маркса

шт. 1 99 000.00

11 i o i о : 298 000,00 руб.